
 

 

 

卒業生の皆様へ 

     ＮＬＰトレーナーのやまだひさこです

皆様、お元気でお

 

さて、私このたび

移行させていただくこととなりました

 

現在、ＮＬＰの各種

プラクティショナーコース

コースを開催予定

 

そこで、これまでお

ついて、再受講

詳細につきましては

この機会に、今一度

 

コースの日程などは

上記再受講につきましては

 

新しい環境での

願っております。

 

           

 

 

 

 

ご挨拶と 

特別なお知らせ 
 
 

トレーナーのやまだひさこです。 

でお過ごしでしょうか？ 

このたび、ＮＬＰセミナーの開催拠点を、株式会社フェリクシード

させていただくこととなりました。 

各種セミナーを企画検討中ではございますが、５

プラクティショナーコース、続いて８月からはマスター・プラクティショナー

開催予定です。 

これまでお世話になった卒業生の皆様には、本年開催

再受講の特別価格をご用意いたしました。 

につきましては、メールにてお問い合わせください。 

今一度ＮＬＰのブラッシュアップをなさいませんか？

などは、フェリクシード様のＨＰ等に順次アップして

につきましては、メールでお申込み・ご相談を承ります

でのＮＬＰ、皆さんと一緒にスタートすることができたら

。どうぞご検討くださいませ。 

ＮＬＰトレーナー 山田尚子

                              ✉ nlp@felixeed.jp
 

 
 

 

 

フェリクシード様へ

５月からは 

からはマスター・プラクティショナー 

本年開催のコースに 

？ 

アップして参りますが、 

ります。 

にスタートすることができたら。と 

山田尚子 

nlp@felixeed.jp 


